ANO  C.GESTOR
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 TESORERIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA
2021 ALCALDIA

TEXTO EXPLICATIVO

PAGO CERTIFICATS REPRESENTANT PERSONA JURIDICA: AMBIT RELACIONS AMB LES ADMON PUBLIQUES
PAGO PUBLICACIONS PROCESSOS SELECTIUS

PUBLICACIO BOE - 5202104964614 RECAPTACIO EJECUTIVA

TAXA CERTIFICATS ESTAR AL CORRENT AMB LA HISENDA VALENCIANA

TAXA CERTIFICAT D'ESTAR AL CORRENT AMB LA HISENDA VALENCIANA (JUVENTUD)

FACT. 22782, COMIDA ALCALDE EN ALICANTE ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""

FACT 97 TAXI ALICANTE ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""

FACT 34, TAXI ALICANTE JORNADA ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""

FACT 2021 1 CENA 50% ALCALDE JORNADA ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""

FACT EF2105686, HOTEL EN ALICANTE JORNADA ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""
FACT 7842201153264 EUROMED ALICANTE JORNADA ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""
FACT 7842201153272M EUROMED VUELTA ALICANTE ""SOSTENIBILIDAD EN CIUDADES Y TURISMO 5.0""
FACT. 2106180060 CUBIERTOS PARA ALCALDIA.

FACT. 469193, BOTELLINES AGUA PARA PALACIO MUNICIPAL. PAGADO POR ASUN PORTOLES

FACT 9210419157, RENOVACION CERT ALCALDE REPRESENTANTE DE LA ADMON, PAGADO CON TARJETA ASUN POF

FECHA
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021

TERCERO

Q2826004)
P4600000F
$2811001C
S4611001A
S4611001A
E42604017

sk ok sk ok ok ok ok sk ok

sk ok sk ok ok ok ok sk ok

B42512236
B22246136
A86868189
A86868189
X5116539M
F46078986
Q2826004)

NOMBRE

REAL CASA DE LA MONEDA - FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIV
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA

MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD
GENERALITAT VALENCIANA

GENERALITAT VALENCIANA

BE POKE MY FRIEND

JOSE JAVIER ESPINETE MAS

ANTONIO CARRION REALES

PLAZA CANALLA

DIFFERENT TRAVEL, S.L.

RENFE

RENFE

ZHAOGUANG XU

CONSUM, S COOP.LTDA.

REAL CASA DE LA MONEDA - FABRICA NACIONAL DE MONEDAY TIM

IMPORTE

355,74
1.048,48
93,27
7,00
7,00
14,90
13,20
11,25
22,35
92,57
27,55
27,55
5,90
61,60
16,94



